
Novinka - Aquatlantis Easy LED universal

Světlo 2 500 Kč 5 463 Kč

Zdroje 500 Kč 0 Kč

celkem 3 000 Kč 5 463 Kč

Rozdíl 2 463 Kč

Výměna trubic 500 Kč 0 Kč

Spotřeba elektřiny* 2 365 Kč 1 183 Kč

Celkem 2 865 Kč 1 183 Kč

Úspora 1 683 Kč

Výměna trubic 2 500 Kč 0 Kč

Spotřeba elektřiny* 11 825 Kč 5 915 Kč

Celkem 14 325 Kč 5 915 Kč

Úspora 8 410 Kč

* Svícení 12h denně při ceně 5 Kč / kWh

Dávají zářivky ve Vašem akvarijním krytu málo světla pro pěstování kobercových rostlin? Nevyniknou ryby v

akváriu tak, jak si představujete? Ať přemýšlíte o vylepšení stávajícího krytu nebo řešíte nové osvětlení,

Aquatlantis Easy LED universal je skvělá volba. Jsme si jisti, že v této kategorii se jedná o nejlepší světlo na trhu.

Proč LED osvětlení:

Je to jednoduché : životnost diod je až 50.000 hodin, po celou tuto dobu si zachovávají své vlastnosti. Oproti

tomu u zářivek dochází ke změně vyzařovaného spektra již po poměrně krátké době, takže je třeba je jednou za

rok nahradit. Takže s LED osvětlením ušetříte nejen na elektřině, ale především na nákupu světelných zdrojů.

Vyplatí se LED osvětlení?:

Příklad: Chcete nasvítit 200l akvárium s nenáročnými rostlinami, takže volíte intenzitu osvětlení cca 0,5W/l.

Vybíráte mezi světlem s dvěma trubicemi T5 54W a Aquatlantis Easy Led Universal 1047 mm. Svítivost obou

světel je srovnatelná - Easy Led má svítivost jako dvě T5 trubice stejné délky. Vyváží poloviční spotřeba LED světla

jeho vyšší pořizovací cenu?

Návratnost investice do LED osvětlení: 1 rok, 5 měsíců a 2 týdny !

Pořizovací cena

Svítidlo 2 x 54W T5
Aquatlantis Easy Led 

Universal 1047 mm

Roční náklady na 

provoz

Provozní náklady 

po 5 letech


